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 Utbildningsnämnden  

 

Motion (-) om tidplan och budget för grundsärskola i 
Bollebygds kommun 

Förslag till beslut 
Utbildningsnämnden föreslår kommunfullmäktige att anse motionen besvarad. 

Ärendet 
Mathias Carlzon, (-) föreslår i en motion daterad den 24 september 2020 att 
kommunfullmäktige ger utbildningsnämnden i uppdrag att 
- Presentera en realistisk tidsplan som täcker både utbildning av personal samt 
byggnation/ombyggnation av lokaler samt yttre miljö. Kräver koordinering och input 
av samhällsbyggnadsnämnden.  
- Presentera en heltäckande budget för bildandet/byggandet av den nya 
grundsärskolan så att kommunfullmäktige kan ge utbildningsnämnden dessa medel 
utöver driftsbudgeten.  
- Bjuder in till dialog med allmänhet och intresseföreningar på samma sätt som man 
gjort i och med byggnationen den nya idrottshallen.  
Kommunfullmäktige beslutade den 15 oktober 2020 att remittera motionen till 
utbildningsnämnden för handläggning. 

Bedömning 
Utbildningsnämnden har, för att leva upp till skollagens krav, beslutat att starta en 
grundsärskoleenhet i kommunen. Skolenheten ska kunna ta emot elever från starten 
av höstterminen 2021. Budgeten för start och drift av den nya skolenheten framgår av 
utbildningsnämndens verksamhetsplan och budget för 2021.  Politiken har med andra 
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ord beslutat vad som ska genomföras och när det ska ske. Utifrån detta politiska 
beslut ansvarar verksamheten för hur beslutet ska genomföras och av vem.  

Förvaltningschefen för utbildningsförvaltningen har utsett Milena Lampret som 
ansvarig rektor för den nya skolenheten. Utifrån det statliga uppdraget som följer av 
skollagen ansvarar rektor för att besluta om sin enhets inre organisation och ansvarar 
för att fördela resurser inom enheten. I detta ansvar ligger att anställa personal och 
att tillse att de har den kompetens och utbildning som krävs för att bedriva 
undervisning. Rektor har påbörjat arbetet med rekrytering av personal till den nya 
skolenheten. Den nya skolenheten kommer ha sina lokaler i delar av nuvarande 
Bollebygdskolan F-3. Planering för att bygga om lokalerna och utemiljön så att de 
möter elevernas behov pågår och själva ombyggnationen kommer ske under 
sommarlovet 2021. Ansvaret för ombyggnationen ligger på 
samhällsbyggnadsnämnden men görs i nära samverkan med rektor. Rektor har en 
pågående dialog med berörda elever och deras vårdnadshavare för att säkerställa att 
lokalerna möter elevernas behov. I denna dialog kommer vid behov andra aktörer som 
till exempel habilitering och specialpedagogiska skolmyndigheten bjudas in.  

Beslutsunderlag  
- Tjänsteskrivelse motion gällande grundsärskolan, 2021-02-26 
- Motion från Mathias Carlzon, 2020-09-24 

Skickas till 
Kommunfullmäktige 

 

 

BOLLEBYGDS KOMMUN 

Utbildningsförvaltningen 
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Annelie Fischer Teresia Granlund 

Förvaltningschef Utvecklingsledare 
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